УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 9 горола Кузнецка

(МБОУ гимназия № 9 горола Кузиенка)

ул, Фабричная, 36, г. Кузнецк,
Пензенская область, 442530

Телйфакс (84157) 2-45-92

Е-шай: сутлазтит @гатьегти
ОКПО 44872729, ОГРН1055800613912

ИННИКИП 5803014930/580301001

ПРИКАЗ

от 30.06.2021 года
№5-у

О приемев 1 класе на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации»от 29.12.2013 г № 273-ФЗ, приказом Мипистерства образования и

науки РФ от 22.01.2014 г.№32 «Об утверждении Порилка прибма траждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», «Санитарио-эпилемиологичеснох требований к

условиями организации обучения в общеобразовательных учреждениях»от
39.12.2010 №189 СанПин 2-4.2.2821-10, приказом управления образования города

Кузнешка 0г28.01.2021т-№79 «О закреплении общеобразовательных организаций

за торриториями города Кузнецка», Правилами приема на обучение по

образовательнымпрограммам начального общего, основного общегои среднего

общего образования в МБОУ гимназии №9 городаКузнецка от 28.01.2021г №79,
паосновании заявлений, поданных родителямибудущих первоклассникот,

ПРИКАЗЫВАЮ:

11—Принять в 1-ый класс МБОУ гимназии №9 горола Кузнецка

Сто сентября 2021 года детей, проживающих ка закрепленной

территории и детей имеющих первоочередное право на получение

общего образования:
1. Абузярову Анастасию Сергсевну, 25.02.2014 года рождения;

2. Антонову Веронику Евгеньевну, 25.09.2014 года рождения;

3. Афанасьева Ивана Сергеевича, 15.07.2014 года рождения;

4 Бирюкова Романа Владимировича, 07. 06.2013 года рождения:

5, БУбнову Марию Александровну, 21.09.2014 года рождения;

6, Васильева Егора Викторовича, 21.07.2014 года рождения;

7. Гришину Яну Александровну, 23.04.2014 года рождения;

$Иванова Антона Игоревича, 06.09.2014 года рождения;

9. Клинкова Николая Сергеевича, 13.09.2014 годарождения;
10. Косолапова Илью Алексеевича, 11.11.2014 гола рождения

||. Кузахметова Азамата Сулеймановича, 14.10.2013 года рождения:

12. КурзаковуОльгу Сергеевну, 15.07.2014 гола рождения;

13. Лопатинскую Варвару Александровну, 23.09.2014 года

14. Рыжову Анну Владимировну, 06.05.2014 года рождения;
15. Хальметову Диану Ринатовну, 29.09.2014 года рождения;
16. Щербакова Михаила Антоновиича, 14.07.2014 года рождения;

|.

—
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №9
города Кузнецка: О.Г.Прошина